



Vali Yılmaz'dan Şehit Ailesine En Zor Teslimat

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, vatan toprağı için canını feda eden kahraman şehitlerimizin emanetlerine sahip çıkmaya devam ediyor.Duygusal anların yaşandığı ziyaret

sırasında Vali Dr. Erdiñ Yılmaz, Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Kemal Özgür'ün Şehadet Belgesini, şehidimizin kıymetli ailesine takdim etti.

◆ Sayfa 3'te...

TÜBİTAK Proje Yazım Eğitimi Tamamlandı



Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü (İl MEM) Ar-Ge Birimi ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) iş birliğiyle düzenlenen "TÜBİTAK 2204 Proje Yazım Eğitimi" programı, iki aşamalı yoğun çalışmanın ardından başarıyla sona erdi. İl genelinden 73 öğretmen

men ve proje yazar öğrencinin katıldığı eğitim, Osmaniye'deki proje kültürünü güçlendirme hedefine önemli bir katkı sağladı. Eğitimin ilk aşaması, iki günlük teorik oturumlarla OKÜ Kütüphanesinde gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'te



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

28 Kasım 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7293

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

BİK Genel Müdürü Abdulkadir Çay: Basının Ekonomik Gücü Artacak



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay, yeni gelir fırsatlarını açarak sürdürülebilir bir yayıncılık modeline ulaşmayı ve meslek standartlarını yükseltmeyi hedeflediklerini açıkladı. 33.Dönem 5. Genel Kurul Toplantısı, Çay'ın konuşmasıyla başladı. Görevine atanmasının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür eden Çay, İletişim Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran'a da destekleri için minnettarlığını ilettili. "Alınacak kararların Türk basını için hayırlı olmasını diliyorum" diyen Genel Müdür, Basın İlan Kurumu'nun sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek çalışmalar yapacağına inancının tam olduğunu belirtti. Çay, gazeteciliğin yalnızca masa başında üretilemeyeceğini vurguladı. "Gerçek gazetecilik, sahaya inen, toplumsal sorunları gündeme taşıyan ve fark yaratan yayınlarla hayat bulur" diyen Çay, yeni dönemde yerelden beslenen, özgün ve dijital çağla uyumlu yayıncılığı desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

◆ Sayfa 5'te...

Osmaniye'de Sağlık Hizmetleri Masaya Yatırıldı



, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz başkanlığında, müdürlüğe bağlı tüm sağlık tesislerinin başhekimleriyle kapsamlı bir değerlendirme toplantısı yapıldı.

◆ Sayfa 3'Te...

Ailece Mutfaktayız Etkinliği Renkli Geçti



"Ailece Mutfaktayız" projesi çerçevesinde Ahmet Topaloğlu Turizm Lisesi tarafından gerçekleştirilen etkinliğe katıldı.

◆ Sayfa 3'te

"Gönül Köprüsü" Ziyaretinde Projeler Konuşuldu



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, gönül köprüleri kurmaya devam ediyor. Başkan Olcar, belediyenin devam eden ve planlanan projelerini anlattı, halkın sorunlarını dinledi.

◆ Sayfa 2'de.

Yıldız Kızlar Voleybol Şampiyonu Belli Oldu

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Gençlik ve Spor Müdürlüğü Okul Sporları kapsamında düzenlenen Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvası büyük bir heyecana sahne oldu. Nefes kesen mücadelelerin sonunda, turnuvanın şampiyonu Şehit Osman Cantürk Göl Ortaokulu oldu! Turnuva boyunca sergiledikleri disiplinli oyun, etkili servisleri ve yüksek mücadele ruhuyla adlarından sıkça söz ettiren Yıldız Kızlar, final karşılaşmasında da sahaya mutlak üstünlüklerini yansıtarak şampiyonluk kupasını havaya kaldırdı.

Şampiyonluk sonrası büyük bir gurur yaşadıklarını belirten Okul Müdürü İbrahim Şahin, başarıda emeği geçen herkese teşekkür etti. Şahin, öğrencileriyle gurur duyduğunu dile getirerek, özellikle Beden Eğitimi Öğretmeni İsmet Keskin'in disiplinli çalışmasına dikkat çekti. Başarının mimarı olan Beden Eğitimi Öğretmeni İsmet Keskin ise yaptığı açıklamada, takımın bu şampiyonluğu uzun süredir devam eden düzenli bir çalışma programı ve öğrencilerin büyük emekleri sayesinde elde ettiğini ifade etti.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Yılmaz'dan Şehit Ailesine En Zor Teslimat



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, vatan toprağı için canını feda eden kahraman şehitlerin emanelerine sahip çıkmaya devam ediyor.

Vali Yılmaz, beraberinde Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütüner ve Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ile birlikte, şehidimiz Jandarma Astsubay

Çavuş Kemal Özgür'ün Hasanbeyli ilçesindeki ailesini ziyaret etti. Ziyaretin amacı, devletin şefkatli elini hissettirmek ve şehit ailesine minnet borcunu ifade etmektir.

Şehadet Belgesi Aileye Takdim Edildi: "Şehidimiz Rahmet, Ailesine Sabır Diliyoruz" Duygusal anların yaşandığı ziya-

ret sırasında Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Şehit Jandarma Astsubay Çavuş Kemal Özgür'ün Şehadet Belgesini, şehidimizin kıymetli ailesine takdim etti. Vali Yılmaz, şehadet belgesini sunarken yaptığı konuşmada, devlet ve millet olarak şehidin fedakarlığını asla unutmayacaklarını vurguladı. Vali Yılmaz, "Vatanımızın

birliğı ve bütünlüğü uğruna canını veren tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Şehidimiz Kemal Özgür'e de rahmet dilerken, acılı ailesine sabır ve başsağılığı dileklerini iletıyoruz. Şehitlerimizin emaneleri olan sizler, daima başımızın tacısınız," ifadelerini kullandı. Hasanbeyli Protokolü Tek Yürek:



Şehit Aileleri Yalnız Değil Mesajı

Vali Yılmaz'a eşlik eden Hasanbeyli Kaymakamı Hüseyin Bütüner ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe de ziyarette hazır bulundu.

Protokol üyelerinin tam kadro katılımı, Osmaniye ve Hasanbeyli ilçesi olarak şehit ailelerinin her zaman yanında oldukları

mesajını güçlendirdi. Bu tür ziyaretler, şehit ailelerinin moral ve motivasyonunu artırırken, devletin sosyal sorumluluk bilincini ve vefa duygusunu somutlaştırıyor.

Bölge halkı, protokolün bu hassas davranışından memnuniyet duyduğunu dile getirdi. **Osmaniye Valiliğı**

Ameliyatı erteleyen kadının memesinden 8,5 kilogramlık kitle çıkarıldı



Mersin'de ameliyattan korktuğu için yaklaşık 11 yıl ertelediği doktor muayenesine şaşırarak, 21 yıldır böyle bir şey görmedim. Bu kadar büyük bir kitleyi görünce, "Niye bu kadar beklediniz?" dedim. Yaklaşık 11 yıl beklemişler, doktora gitmemişler. Dolayısıyla bu kadar büyümesinin sebebi de o. Bu durum çok nadir görülüyor."

Dikme, tedavilerde erken teşhisin önemli olduğuna dikkati çekerek, "Bu kadar beklemenin yanlış olduğunu söyleyebilirim. Çünkü bir şey fark ediyorsanız buna zamanında müdahale etmek gerekiyor. Belki çok kötü bir şey ve ilerlemiş kanser kaçınılmaz. Bunun erkenden önlemini alırsak kansere yakalanma riskini azaltmış oluruz." dedi.

- "Yağ bezesi sanıyordum yavaş yavaş büyüdü" Kıymet Yıldızhan da korktuğu için uzun süre ameliyat olmadığını anlattı.

Çıkarılan kitlenin büyüklüğüne inanmadığını ifade eden Yıldızhan, "Ben bekledim, kimse beklemesin. Hakan hocama çok teşekkür ederim. Ameliyatım başarılı geçti, şimdi iyi oldum. Küçüküktü, yağ bezesi sanıyordum ama yavaş yavaş büyüdü. Şimdi kurtuldum." diye konuştu.

Operasyonun 1,5 saat sürdüğünü dile getiren Dikme, şöyle konuştu: "Kitlenin bu kadar büyük

olmasına ve hastanın çok fazla beklemesine şaşırarak, 21 yıldır böyle bir şey görmedim. Bu kadar büyük bir kitleyi görünce, "Niye bu kadar beklediniz?" dedim. Yaklaşık 11 yıl beklemişler, doktora gitmemişler. Dolayısıyla bu kadar büyümesinin sebebi de o. Bu durum çok nadir görülüyor."

Dikme, tedavilerde erken teşhisin önemli olduğuna dikkati çekerek, "Bu kadar beklemenin yanlış olduğunu söyleyebilirim. Çünkü bir şey fark ediyorsanız buna zamanında müdahale etmek gerekiyor. Belki çok kötü bir şey ve ilerlemiş kanser kaçınılmaz. Bunun erkenden önlemini alırsak kansere yakalanma riskini azaltmış oluruz." dedi.

- "Yağ bezesi sanıyordum yavaş yavaş büyüdü" Kıymet Yıldızhan da korktuğu için uzun süre ameliyat olmadığını anlattı.

Çıkarılan kitlenin büyüklüğüne inanmadığını ifade eden Yıldızhan, "Ben bekledim, kimse beklemesin. Hakan hocama çok teşekkür ederim. Ameliyatım başarılı geçti, şimdi iyi oldum. Küçüküktü, yağ bezesi sanıyordum ama yavaş yavaş büyüdü. Şimdi kurtuldum." diye konuştu.

Kaynak: AA

TÜBİTAK Proje Yazım Eğitimi Tamamlandı



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü (İl MEM) Ar-Ge Birimi ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) iş birliğiyle düzenlenen "TÜBİTAK 2204 Proje Yazım Eğitimi" programı, iki aşamalı yoğun çalışmanın ardından başarıyla sona erdi.

İl genelinden 73 öğretmen ve proje yazar öğrencinin katıldığı eğitim, Osmaniye'deki proje kültürünü güçlen-

dirme hedefine önemli bir katkı sağladı.

Teoriden Uygulamaya Kapsamlı Eğitim

Eğitimin ilk aşaması, iki günlük teorik oturumlarla OKÜ Kütüphanesinde gerçekleştirildi. Üniversitenin uzman akademisyenleri, katılımcılara TÜBİTAK 2204-A (Lise) ve 2204-B (Ortaokul) proje yarışmalarının kapsamı, başvuru süreçleri,



değerlendirme ölçütleri ve rapor yazım formatını detaylıca anlattı. Öğretmenler ve öğrenciler, bilimsel araştırma yöntemlerinden problem çözme, cümle oluşturmaya, etik ilkelere, veri toplama tekniklerine kadar kapsamlı bilgi edindi.

Öğretmen-Öğrenci Ekipleri Proje Geliştirdi

Eğitimin en verimli kısmı olan ikinci aşama, üç gün

süren uygulamalı atölye çalışmaları ile Osmaniye İl MEM AR-GE Merkezinde yapıldı. Teorik bilgileri pratiğe döken öğretmen ve öğrenci ekipleri, daha önce hazırladıkları projeleri akademisyenlerle yüz yüze görüşerek geliştirme fırsatı buldu. Öğretmen-öğrenci ekiplerinin projeleri; özgünlük, uygulanabilirlik, bilimsel yöntem doğruluğu ve rapor yazım tek-



niği gibi kritik ölçütler açısından tek tek incelenerek ayrıntılı geri bildirimler sunuldu. Özellikle aktif şekilde proje yazar öğrencilerin atölye çalışmalarına katılması, onların projelerini bilimsel bir ortamda değerlendirme ve uzmanlardan doğrudan geri bildirim alma deneyimi yaşamalarını sağladı. Program sonunda hem öğretmenler hem de öğrenciler, eğitimin

proje yazma becerilerini önemli ölçüde geliştirdiğini ve TÜBİTAK yarışmalarına yönelik motivasyonlarını artırdığını dile getirdi. Eğitim, Osmaniye'nin bilimsel başarısını artırma yolunda son derece verimli geçti. Katılımcı öğretmenlere sertifikaları, eğitim veren akademisyenlere ise teşekkür belgeleri takdim edildi.

Kaynak: Milli Eğitim Müdürlüğü

"Gönül Köprüsü" Ziyaretinde Projeler Konuşuldu



Osmaniye'nin Kadırlı İlçe Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, gönül köprüleri kurmaya devam ediyor.

Başkan Olcar, Şehit Mehmet Hallaç Mahallesi sakinleriyle bir araya gele-

rek, belediyenin devam eden ve planlanan projelerini anlattı, halkın sorunlarını dinledi.

Ziyarete CHP İlçe Başkanı Enver Eker, mahalle sakini olan İl Genel Meclis Üyesi Melek Beyza

Temiz ve Belediye Meclis Üyeleri Ali Çetin ile Nail Eski mez de katılım sağladı.

Sıcak Çay Eşliğinde Samimi Sohbet

Mahalle sakinlerinin ev sahipliğinde

gerçekleşen toplantı, sıcak ve samimi bir atmosferde geçti.

Başkan Olcar, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, vatandaşların kendilerine gönülleri açmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi:

"Her Kapıyı Çalmaya Devam Edeceğiz"

Vatandaşların talep ve sorunlarını yerinde dinleyen Başkan Olcar, yerel yönetim olarak halkın beklentilerine cevap verme kararlılığını yineledi. "Mahallemiz ve

sohbet gerçekleştirdik." Başkan Olcar, sohbet sırasında Kadırlı için yapılan çalışmalarını, mevcut hizmetleri ve gelecekte hayata geçirilecek büyük projeleri detaylıca mahalle sakinleriyle paylaştı.

"Her Kapıyı Çalmaya Devam Edeceğiz"

Vatandaşların talep ve sorunlarını yerinde dinleyen Başkan Olcar, yerel yönetim olarak halkın beklentilerine cevap verme kararlılığını yineledi. "Mahallemiz ve

güzel Kadırlımız için yaptığımız çalışmalar, devam eden hizmetlerimizi ve gelecekte hayata geçireceğimiz projeleri konuştuk. Bizleri evlerinde ve gönüllerinde ağırlayan tüm mahalle sakinlerimize yürekten teşekkür ediyorum."

Kadırlı Belediyesi'nin bu tür halk buluşmalarıyla mahallelerin nabzını tutmaya ve şeffaf yönetim anlayışını sürdürmeye devam edeceği belirtildi.

Kaynak: Kadırlı Belediyesi

Apartman Dairesi Alevlere Teslim Oldu

Adana'da bir apartmanın 6'ncı katında çıkan yangın cep telefonu kamerasıyla saniye saniye görüntülendi.

Edinilen bilgiye göre, yangın merkez Çukurova ilçesine bağlı Yurt Mahallesi'nde 11 katlı apartmanın 6'ncı katında çıktı. Sabah saatlerinde çıkan yangın

kısa sürede büyüdü. Yangını fark eden ev sahibi evden çıkarak canını zor kurtardı. Bu arada 6'ncı katta çıkan yangın nedeniyle üst katlarda yangın görüldü. Yangın çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu ile saniye saniye görüntülendi. Çevredeki vatandaşların haber

vermesi üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekipler daha fazla yayılmadan yangını söndürdü. Yangında yaralanan olmazken evde olan eşyaların tamamı kullanılmaz hale geldi.

Polis yangının çıkış sebebiyle ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 28.11.2025
Sayı: 7293	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Ebeler 17 binden fazla anne adayına hamilelik süreçlerinde rehberlik etti



Adana'da "Her Gebeye Bir Ebe" uygulaması kapsamında görevlendirilen ebeler, yıl içerisinde 17 binden fazla anne adayını bilgilendirip hamileliklerinin sağlıklı ilerlemesi için yol göstericilik yaptı.

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan "Doğal Olan Normal Doğum Eylem Planı" kapsamında yürürlüğe giren uygulama, anne adaylarının daha bilinçli gebelik süreci yaşamasına katkı sunuyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayesindeki eylem planı kapsamında Adana'da yürütülen çalışmalar da yaygınlaşıyor.

İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı ebeler, ev ziyaretlerinde ve kentteki 33 gebe okulunda bir araya geldikleri anne adaylarının hamilelik sürecini yakından takip ediyor.

Kadınlara beslenme, egzersiz, doğuma hazırlık, lohusalık, emzirme ve bebek bakımı gibi konularda bilgilendirme yapan ebeler, risk tespit ettikleri kişileri sağlık kuruluşlarına yönlendiriyor.

"Gebelerimizin doğum süreçleri yakından takip ediliyor"

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Ali Tanju Altunsoy, AA muhabirine, kentte 48 koordinatör ebe'nin görev yaptığını söyledi.

Uygulama kapsamında geçen yıl 20 binin üzerinde hamileye hizmet verdiklerini belirten Altunsoy, "Bu yıl 17 binden fazla gebeye ulaştık.

Kaynak: AA

Gebelerimiz, ebeler tarafından 'Normal Doğum Eylem Planı' hakkında bilgilendiriliyor ve doğum süreçleri yakından takip ediliyor." dedi.

Altunsoy, ziyaretlerde hamilelerin kafalarındaki soru işaretlerini giderip doğumu yaptıracak ebelerle tanışmalarını sağladıklarını ifade ederek, şöyle konuştu:

"Son bir yılda 300'ün üzerinde gebemizi evlerinde ziyaret edip özellikle ilk gebeliğini yaşayan annelerimize gerekli bilgilendirmeleri yaptık. Hem ülkemizde hem de ilimizde normal doğum oranlarında az da olsa artış var. Bu bizi son derece mutlu ediyor çünkü bu uygulamada bir anda büyük bir başarı sağlamak kolay değil. Zamanla sürecin çok daha olumlu yönde gelişeceğine inancımız tam."

"Birçok gebemizin eğitim sayesinde normal doğum yaptığına şahit oluyoruz"

Koordinatör ebe Elif Büşra Güreş de eğitim sayesinde anne adaylarını kendini daha güvende hissettiğini vurgulayarak, "Gebelerden geri dönüşler çok iyi. Birçok gebemizin bu eğitimler sayesinde normal doğum yaptığına şahit oluyoruz." diye konuştu.

Altı aylık hamile Aşkar Kutlay da "Sağlıklı nesil yetiştirme adına bize destek verdikleri ve anneleri unutmadıkları için Sağlık Bakanlığımıza şükranlarımı iletiyorum." ifadesini kullandı.

Hasanbeyli'de 4.Kitap Fuarı Açıldı



Osmaniye'den Hasanbeyli İlçesinde 4.Kitap Fuarı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü kapalı spor salonunda törenle açıldı.

Açılış törenine, Vali Dr. Erdi Yılmaz, Hasanbeyli İlçe Kaymakamı Hüseyin Bütüner, Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Sarıtekin, kitap fuarına katılan herkese teşekkür etti.

İlçenin nüfusu az olsa da ortaya koy-

duğu eğitim çabasının ve sosyal bütünlüğü ile büyük bir potansiyele sahip olduğunu ifade eden Sarıtekin, şunları kaydetti;

"İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bizler öğrencilerimizin hem başarısını güçlendirmek hem de kültürel yönden zenginleşmesini sağlamak adına tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Bu süreçte ilçemizin kurumları arasındaki koordinasyon ve iş birliği bizim en büyük güç kaynağımızdır. Özellikle ilçe gençlik ve spor mü-



dürlüğümüzle yürüttüğümüz ortak çalışmalar öğrencilerimizin sadece kitapla değil ve sosyal faaliyetlerle de iç içe olmasını sağlayan önemli bir zenginlik sunmaktadır. Bugün açılışını yaptığımız kitap fuarı öğrencilerimizi nitelikli kitapla buluşturmanın ötesinde onların düşünme, araştırma ve üretme becerilerini çok yönlü bir eğitim etkinliğidir.

Çocuklarımızın kitapla temasını arttırmak, okuma alışkanlığını geliştirmek ve öğrenmeyi daha etkili hale getirmek için

bu tür fuarlar büyük önem taşımaktadır."

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Kitap fuarının dayanışma, birlikteliğin ne kadar güzel olduğunu gösterdiğini belirtti.

Konuşmasında ailenin önemine dikkat çeken Yılmaz şunları kaydetti;

"Ailemizi korumak, yaşatmak, hepimiz için sorumluluktur. Çünkü milletinde, devletin de güçlü olması, aile yapımıza bağlıdır. Hepimiz ailemizi can parçamız biliriz. Hep üstüne titreriz. Ailemizi iyi tutmalıyız. Sağlam



tutmalıyız. Yaşatmalıyız ki devlet güçlü olsun, millet güçlü olsun. Aile yılı kapsamında da kitap fuarı gerçekten çok anlamlı olmuş. Çünkü ailecek okuma, gençlerimizin, çocuklarımızın okuma alışkanlığı kazanması çok kıymetlidir.

Okursak öğreniriz. Okursak dünyayı tanırız. Okursak, hayatı tanırız, geleceğe yönelik daha güçlü bireyler olarak yetişiriz. Hepimiz şunun çok iyi farkındayız. Artık bilgi çağını yaşıyoruz. Onun da ötesine ge-

çiyor bilgi sahibi olmak, bilgili olmak önemlidir. Bunun da önemli kaynağı kitap okumaktır. Bu fuarımızın Hasanbeylimize hayırlı olmasını, inşallah çocuklarımızın, sevgili gençlerimizin daha çok okumasını vesile olacak bir sebep bir neden olur"

Konuşmaların ardından halk oyunları gösterisi sunuldu.

Vali Yılmaz ve protokol daha sonra Hasanbeyli 4.Kitap Fuarının açılış kurdelesini keserek stantları gezdi.

M.Ali Ulugöl

Ailece Mutfaktayız Etkinliği Renkli Geçti



Osmaniye'nin Kadiri İlçe Kaymakamı Erdi Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, Aile Yılı kapsamında düzenlenen "Ailece Mutfaktayız" projesi çerçevesinde Ahmet

Topaloğlu Turizm Lisesi tarafından gerçekleştirilen etkinliğe katıldı. Etkinlikte öğrenciler, aileleriyle birlikte hazırladıkları yöresel yemekleri jüri üyelerine sun-

rak hünerlerini sergiledi. Hem öğrenciler hem de veliler için keyifli ve öğretici anlara sahne olan programda, birlik ve



beraberlik vurgusu ön planda tutuldu.

Programa Korkut Ata Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Önder Yayla, Korkut Ata Üniversitesi Gastronomi Bölümü Öğretim Üyesi ve Bölüm Başkan Yardımcısı Şeyda Yayla, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız ve eşi Hürri Tapsız, Okul Müdürü Bekir Kütük ile şube mü-

dürleri katıldı.

Kaymakam Erdi Dolu, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlere, öğrencilere ve velilere teşekkür ederek aile bağlarının güçlenmesine katkı sunan projelerin önemine dikkat çekti. Etkinlik, katılımcıların hazırlanan lezzetleri tatması ve değerlendirmelerin ardından sona erdi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Adana'da seralarda gül hasadı başladı



Adana'da seralarda yetişen güller hasat edilmeye başlandı.

Türkiye'nin en önemli tarım üretim merkezlerinden Adana'da gül yetiştiriciliği devlet desteği sayesinde her geçen yıl artıyor. Bu sene il genelindeki 416 dönüm serada yetişen güller, hasat edilmeye başlandı. Özenle yetiştirilen ve emekle toplanan güller, tazelikleri korunarak pazara ve çiçekçilere ulaştırılıyor. 1 dönüme ortalama 15 bin adet gül verimi alınırken, seradan çıkış fiyatı tanesi yaklaşık 10 TL olan güllerin çiçekçilerde 100 TL'ye kadar yükselmesi ise dikkat çekti.

"Burada araçlar kazanıyor"

Gül üreticisi Oğün Sever Okur, İhlas Haber Ajansı muhabirine yaptığı açıklamada, asıl parayı kazanan kişilerin araçlar olduğunu belirterek, "10 dönümlük bir serada üretim yapıyoruz. Dönümde 15 bin adet gül alıyoruz. Dalında 10 liradan gülü satıyoruz ama çiçekçiye fiyat 100 TL. Burada

araçlar kazanıyor. Gül yetiştirmek çok zahmetli bir iş ama fiyatlar bizi keyiflendirirse çok güzel olur" dedi.

"1 dönüme maliyet 100 bin lira"

Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan ise, "Adana'da gül seramız bu sene 416 dönüme yükseldi ancak fiyatlar çok düşük. Burada 10 liraya satılan gül, dışarıda 50-70 ve 100 TL'den alıcı buluyor. Aslında burada üretici kazanmıyor. Çiftçimizin 1 dönüme maliyeti 100 bin lira. 1 dönümde eğer çiftçi 15 bin adet gül alırsa para kazanacak" ifadelerini kullandı.

"Gümrük vergisi şart"

Karpuz ve muzda olduğu gibi gülde de gümrük vergisi olmasını talep eden Doğan, "Yurt dışından gelen güllere gümrük vergisi konulmalı. Bizim gül ekim alanlarımızın artması için gümrük vergisi konulmalı. Aksi takdirde gülden para kazanma şansımız yok" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Sağlık Hizmetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye'de Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve verimliliğini artırmak amacıyla, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz başkanlığında, müdürlüğe bağlı tüm sağlık tesislerinin başhekimleriyle kapsamlı bir değerlendirme toplantısı yapıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleşen "Sağlık Tesislerinde Hizmet, Kalite ve Verimliliği Değerlendirme Toplantısı"na Kamu Hastane Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Tamer Gülsur, Kamu Hastane Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Burak

Can Düver, Destek Hizmetleri Başkanı Melek Dilek Bülbül ve hastane başhekimleri yoğun katılım sağladı.

Hedef: Daha Etkin ve Kaliteli Sağlık Hizmeti Toplantının ana gündem maddelerini, il genelinde sunulan sağlık hizmetlerinin etkin-

liği, kalite standartlarının yükseltilmesi ve verimliliğin artırılmasına yönelik adımlar oluşturdu. Başhekimler, kendi tesislerindeki uygulamalar, karşılaşılan zorluklar ve çözüm önerileri hakkında detaylı sunumlar yaparak bilgi alışverişinde

bulundu. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, "Daha kaliteli sağlık hizmeti sunmak için tüm idarelerimizle birlikte, eş zamanlı ve senkronize çalışıyoruz. Osmaniye'li vatandaşlarımızın en iyi sağlık hizmetine erişimi, bizim

öncelikli ve ortak hedefimizdir" ifadelerini kullandı.

Bu toplantı, ildeki sağlık kurumlarının koordinasyonunu güçlendirme ve hasta memnuniyetini en üst düzeye çıkarma yolunda atılan önemli adımlardan biri oldu.

Gonca Deniz

Musko Kuruyemiş'ten "Efsane Kasım" indirimleri

Adana'nın 56 yıllık firması Musko Kuruyemiş, Kasım ayına özel internet sitesinde tüm ürünlerde indirim kampanyası başlattı.

Adana'da 10 şubesiyle hizmet veren, toptan ve perakende olarak ürün satışı yapan ve online satış ile tüm Türkiye'nin yanı sıra yurt dışına

da gönderim yapan Musko Kuruyemiş, "Efsane Kasım" kapsamında internet sitesine özel tüm ürün gruplarında dikkat çeken indirimlere gitti.

Bu kapsamda firmanın, 'muskohop.com' üzerinden kuruyemiştan kuru meyve, lokumdan gurme atıştırmalıklara kadar geniş yelpa-

zedeki ürünlerde yaptığı indirimlerin tüketicilerin ilgisini çektiği belirtildi.

Firma yetkilileri, kampanyanın 2 gün boyunca devam edeceğini belirterek, "Online sipariş sistemimiz sayesinde Türkiye'nin her noktasına hızlı ve güvenilir gönderim yapıyoruz, her sene olduğu gibi yine yılın bu zama-

nında kampanyamızı başlattık. Aralık ayında da yılbaşına özel kampanya kapsamında

indirimlerimiz olacak" dedi.

Firma, kampanya döneminde yoğun talep bekle-

diklerini ifade ederek, vatandaşları online platforma davet etti.

Kaynak: İHA





Serasındaki kovanlarla hem nektar fazlalığı sorununu çözdü hem de bal üretti

Adana'da ziraat teknikeri Ender Demir, serasında yetiştirdiği ejder meyvesinde yaşadığı nektar fazlalığı sorununu Tarım ve Orman Bakanlığının hibe desteğiyle temin ettiği arılarla çözdü.

Halen Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 3'üncü sınıf öğrencisi olan Demir (40), Yumurtalık ilçesinde 4 yıl önce babasına ait 20 dönüm alanda kızının isminden hareketle Hüma Hanım Ekolojik Tarım Çiftliği'ni kurdu.

Arazinin 10 dönümünde ejder meyvesi serası oluşturan Demir, kalan alanda da AR-GE amacıyla avokado, papaya, pasiflora yetiştirmeye başladı.

Demir, son 2 yılda ejder meyvesinin aşırı nektar nedeniyle görüntüsünün bozulduğunu ve ekonomik değerinin düştüğünü fark etti.

Bu durumu düzeltmek için hasat sırasında yıkama dahil çeşitli yollar deneyen Demir, yüksek işçilik maliyetiyle karşılaştı.

Demir, araştırmaları sonucunda nektarı tüketmek üzere seranın bulunduğu alana arı kovanı yerleştirmeye karar verdi.

Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığının yürüttüğü "Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projesi"nden faydalanan Demir, serasına arılı 90 kovan yerleştirdi.

Demir, arıların meyvelerdeki nektarı hızla tüketmeleri sonucu görüntü bozulması sorununu zaman içerisinde çözüme kavuşturdu.

Zamanla kovan sayısını 90'dan 130 çıkaran Demir, ejder meyvesinin ekonomik değerini korumasının yanı sıra tropikal bal üretir hale de geldi.

Ejder meyvesi balı da üretmeye başladı
Ziraat teknikeri Ender Demir, AA muhabirine, ailesinin kuşaklar boyu çiftçilik yaptığını söyledi.

Kendisinin de bir dönem yaptığını ancak 10 yıl ara verdiği çiftliğe tropikal meyve yetiştir-

riciliğiyle yeniden geri döndüğünü anlatan Demir, şu anda 20 dönüm arazisinde çalışmalar gerçekleştirdiğini belirtti.

Demir, arazisinin 10 dönümünde kurduğu serada da ejder meyvesi yetiştiriciliği yaptığını dile getirdi.

Ejder meyvesinde nektar fazlalığı nedeniyle yaşadığı sıkıntıyı Adana Tarım ve Orman Müdürlüğü görevlilerinin yönlendirmesiyle çözdüğünü belirten Demir, şöyle konuştu:

"Görevliler bana 'ejder meyvesi balı üretme' fikrini söylediler ancak ben olayı hiç o şekilde düşünmemiştim. Ben sadece 'nektarım temizlersin, meyvem kaliteli çıksın, raf ömrü uzun olsun' diye düşünüyordum. Ama sonrasında gördük ki gerçekten bu ürünün balı çok kaliteli. 2 yıldan beri bal hasadı yapıyoruz. Rekoltesi yüksek değil çünkü biz gezici arıcı değiliz. Sabit lokasyonda olan arı, kendisi beslenerek bal üretiyor. Bizim geçen seneki rekoltemiz yaklaşık 175 kiloydu."

Demir, serasında yılda yaklaşık 50 ton ejder meyvesinin yanı sıra bu yıl 250 kilogram da bal üretimi yaptığını ifade etti.

"Bu ballar bir nevi şifa olarak tüketilecek ballar"

Ekolojik tarım yaptıkları çiftlikte kimyasal yerine mikrobiyal gübre kullandıklarını anlatan Demir, seradaki arıların da sadece nektarı tükettiğini dile getirdi.

Demir, elde ettiği balın besin değerinin yüksek olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti: "Bu ballar bir nevi şifa olarak tüketilecek ballar. Bunu kaşık kaşık yiyemezsiniz. Bunlar günlük bir tatlı kaşığı yenilecek ballar. 2 yıldan beri satışını yapıyoruz. Bir kişiye 2 kilogramın üstünde bal vermiyorum. Bu bal, kahvaltıda oturayım, yiyeyim türü değil. İçinde herhangi bir kimyasal bulunmayan ve gerçekten besin değeri çok yüksek, insanın bağışıklık sistemini güçlendiren bir bal."

Diğer bahçelere de kovan

Ejder meyvesindeki yoğun polen ve nektar nedeniyle arı sayısının hızla arttığını ve şu anda 130 kovanın bulunduğu serada eden Demir, şunları kaydetti:

"Bahçede kapasitemiz yok onun için ek kovan koymuyoruz. Ama burada AR-GE yaptığımız türlerle bu yıl yeni kurduğumuz iki bahçemiz var. Bundan sonra da Allah izin verirse her yıl 1-2 bahçe kuracağız. Bunların tamamında biz yine bu bal arılarını kullanacağız. Hem orada tozlaşmayı hem de böylesi fazla nektar olumsuzluğuyla mücadeleyi tamamen biyolojik olarak yapmış olacağız. 130 kovanımızı yaklaşık 200-250 kovan aralığına çekmeyi planlıyoruz. Burada yine 130 kovanımız kalacak. Yeni aldığımız tüm oğulları biz diğer yerleşkelerimize dağıtacağız. Bu şekilde de Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projesi'ni geniş bir araziye yaymış olacağız."

Kaynak: AA

"Geleceğe Miras Projesi" ile hızlanan kazılarla Syedra'nın yüzde 25'i gün yüzüne çıkarıldı



Antalya'nın Alanya ilçesinde "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında yıl boyunca yürütülen kazı çalışmalarıyla yüzde 25'i gün yüzüne çıkarılan Syedra Antik Kenti'nin ziyaretçi sayısı da artıyor.

Geçmiş yaklaşık 3 bin yıl öncesine dayanan antik kentte, Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında Alaaddin Keykubat Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ertuğ Ergürer başkanlığındaki kazı çalışmaları 7 sezondur sürüyor.

Helenistik, Roma, Bizans ve Anadolu Selçuklu'nun izlerini geleceğe taşıyan antik kent, stadyumu, tiyatrosu, meclisi, hamamı, temiz su için oluşturulmuş altyapı sistemleri, havuzları, sarnıçları, sütunlu caddesi, vaftiz mağarası ve zeytin işlikleriyle dikkati çekiyor.

Kazı Başkanı Ergürer, AA muhabirine, kazıların son üç yıldır "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında hızlandığını söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un arkeolojinin "altın çağı" olarak tanımladığı dönemde Syedra'nın da önemli kazanımlar elde ettiğini belirten Ergürer, "Biz 2019 yılında çalışmalarımıza başladık. 2023'e kadar çalışmalarımız yavaş ilerliyordu. 2023'ten sonra 12 aylık kazı çalışmalarına döndük. Eskiden 2-3 ay

sürdürülebilir çalışmalar yaparken, şimdi ocaktan aralık ayının sonuna kadar iklim müsaade ettiği sürece çalışıyoruz. Alanya'nın iklimi çok uygun, bu da büyük bir yol almamızı sağladı. Kazı süresinin 12 aya yayılması ve sağlanan büyük desteklerle 50 yıllık çalışmayı 3 yılda yaptık." diye konuştu.

Ziyaretçiler Romalılar ile aynı seviyede yürüyecek
Başladıkları dönemlerde çok küçük bir alanda çalıştıklarını dile getiren Ergürer, şimdi ise kentin tüm alanlarında, bütün gezi güzergahlarında kazıların devam ettiğini bildirdi.

Ergürer, yaklaşık 150 bin metrekareslik sur içinde çalışma yürüttüklerini anlatarak, geçmişte yalnızca yüzde 2-3'lük kısmın açığa çıkarılabildiğini ancak son yıllardaki çalışmalarla bu oranın yüzde 25'e ulaştığını kaydetti.

Son dönemdeki kazılarla çok sayıda zeytin işliği, konut alanı, stadyum, cadde, merdiven, özel yapı ve dini yapının açığa çıkarıldığını aktaran Ergürer, gezi güzergahının büyük bölümünün de tamamlandığını belirtti.

Syedra'da 2025 yılıyla birlikte karşılama ve park alanının yenilenmeye başladığını ifade eden Ergürer, "Bilet kesim alanı ve yeni karşılama alanı oluşturuluyor. Yürüme yolları yenileniyor. Kentin neredeyse yüzde 90'lık alanında ziyaretçiler orijinal merdiven-

lerde, orijinal yollarda yürüyecek. Romalı hangi seviyede yürüdüyse ziyaretçi de aynı seviyede yürüyecek." diye konuştu.

Turlarla gelen turistler antik kenti geziyor

Ergürer, antik kenti ziyaretin şimdilik ücretsiz olduğunu, gelecek yıl da gece müzeciliğinin başlayacağını bildirdi.

Gelecek yıl gezi güzergahının tamamının ışıklandırılacağını söyleyen Ergürer, şöyle devam etti:

"Alan gece 12'ye kadar gezilebilecek. Alanya Kalesi'nden sonra gezi rotasında olan ikinci kültürel alanız. Son yıllardaki çalışmalarla ziyaretçi sayısı da çok arttı. 2019 yılında 2-3 bin ziyaretçi gelirken, şimdi 100 binin üzerine çıktı. Neredeyse her gün büyük turlar ziyaretçi getiriyor, gezi yapıyorlar. Tabii gezerken de kazı alanına yakın oldukları için bilgi alabiliyorlar. Onlar için de değişik bir ambiyans oluyor."

Ergürer, bölgenin arkeoloji açısından önemine işaret ederek, "Burası Dağlık Kilikya ve Pamfilya'nın sınır bölgesi. Bu bölge Batı Anadolu'ya göre çok daha az çalışma olan bir coğrafya. Bu nedenle elde ettiğimiz veriler, arkeoloji bilimine yeni katkılar sağlıyor. Kazı, turizm, kültür ve bilim açısından büyük önem taşıyor." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Termessos'taki iki anıt mezar ayağa kaldırılıyor



Antalya'nın Döşemealtı ilçesinde bulunan ve ilk defa kazı çalışması yapılan Termessos Antik Kenti'nde 14 metre yüksekliğindeki iki anıt mezar orijinal taşlarıyla ayağa kaldırılıyor.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan ve geçmişi milattan önce 4. yüzyıla uzanan antik kentte, Kültür ve Turizm Bakanlığının Geleceğe Miras Projesi kapsamında ilk defa bu yıl kazı çalışması gerçekleştiriliyor.

Kartal yuvasını andıran konumuyla zorlu bir coğrafyada yer alan Termessos'taki kazılar, Antalya Bilim Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Koçak başkanlığında yapılıyor.

Çalışmalar, kentin çoğunluğu lahit şeklindeki 3 bin mezar ve 900'ü aşkın yazıtın bulunduğu nekropol (antik dönemde mezarların bulunduğu alan) alanında yoğunlaşıyor.

Ekipler, yaklaşık 14'er metre yüksekliğindeki iki anıt mezarı yüzlerce yıl sonra yeniden ayağa kaldırmak için çalışma yürütüyor.

Tespit edilen orijinal taşlarının dayanıklılık analizleri yapan uzmanlar, 3 boyutlu olarak tek tek işlenerek bilgisayar ortamında anıt mezarın modelini ortaya çıkardı.

Taşlar, çalışmaların tamamlanmasının ardından anıt mezarların bulunduğu podiyumları üzerine yerleştirilecek.

"Çok fazla kabartma ile süslenmiş bir mezar yapısı olacak"

Kazı Başkanı Koçak, AA muhabirine, nekropolün Akdeniz'in en büyüklerinden olduğunu söyledi.

Antik kentteki taş döşemeli yolun sağında ve solunda 3 bini aşkın mezar yapısı ile bu mezarlara ait 900 yazıt bulunduğu bilgisini veren Koçak, şöyle konuştu:

"Kazı çalışmalarımızı bu alanda yoğunlaştırdık. Özellikle 2 anıt mezar üzerinde çalışıyoruz. Bir tanesine 'dans eden kadınlar' mezarı diyo-

ruz. Mezar odasının giriş kapısının iki tarafında insan boyutunda dans eden kadın kabartması var. Kadınlardan bir tanesinin başını yıkıklar arasında bulduk ve müzeye gönderdik. Ayağa kalktığında 14 metre yüksekliğinde olacak. Çok fazla kabartma ile süslenmiş bir mezar yapısı olacak. Kadın kabartmasının yanı sıra tiyatro maskeleri, eroslar, nikeler, aslan kabartma ve bezeleri ile süslü bir yapı."

Anıt mezarlar orijinal taşlarıyla ayağa kaldırılacak
Diğer anıt mezar yapısının da yazıtının bulunduğunu ve bir kadına ait olduğunu aktaran Koçak, kadının mezarı kendisi ve eşi için yaptırıldığını kaydetti.

Koçak, "Anıt mezar büyük bir podiyuma sahip. Podiyumun 4 tarafında da kalkan, mızrak, kılıç, zırh ve baltalar gibi silah kabartmaları görünüyor. Bu silahların bir kısmı kendi dönemlerinde kullanılan bir kısmı da efsanevi düşmanlara ait silahlar. Bunların en önemlisi de amazon kadın savaşçılarına ait kalkan, balta kabartmaları." dedi.

Anıt mezarların projesinin hazırlandığı ve bilgisayar ortamında ayağa kalktığını dile getiren Koçak, "Anıt mezarlar ayağa kalktığında Termessos'un simge yapıları arasında olacaktır. Termessos'ta Hristiyanlık izleri az olduğu için kentin orijinal taşları olduğu gibi duruyor. Çünkü Hristiyanlık döneminde antik taşlar kilise yapılarında falan kullanılıyordu. Burada bu gerçekleşmemiş. Anıt mezarların yapı elemanlarının hepsi orijinal haliyle elimizde." ifadelerini kullandı.

Güllük Dağı'nın eteklerine kurulan ve sarp bir bölgede yer aldığı için antik çağdan sonra yağmaya uğramadığı değerlendirilen Termessos'u, Büyük İskender'in milattan önce 333'te kuşattığı ancak güçlü savunması nedeniyle kenti alamadığı tarihi kaynaklarda yer alıyor.

Kaynak: AA

300 fidan toprakla buluştu

Antalya'nın Kumluca ilçesinde, üniversite ve ilkökul öğrencileri birlikte fidan dikimi gerçekleştirdi.

Kumluca Ticaret Borsası (KUTBO) öncülüğünde, Temel Mahallesi'ndeki alanda düzenlenen fidan dikiminin önemli olduğunu düşünüyorum. Bu güzel etkinliğe destek veren öğrencilerimiz başta olmak üzere, emeği geçenlere teşekkür ediyorum." dedi.

Fidan dikim etkinliğine Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş, Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı Erkan Özgür, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tekdemir, Orman İşletme Müdürü Cengiz Okudan, daire amirleri ve sivil toplum örgütü temsilcileri katıldı.

Dikilen her fidanın bir gelecek olduğunu ifade eden Duraş, "Küresel ısınmanın

etkilerini en aza indirme konusunda fidan dikiminin önemli olduğunu düşünüyorum. Bu güzel etkinliğe destek veren öğrencilerimiz başta olmak üzere, emeği geçenlere teşekkür ediyorum." dedi.

Fidan dikim etkinliğine Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş, Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı Erkan Özgür, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Tekdemir, Orman İşletme Müdürü Cengiz Okudan, daire amirleri ve sivil toplum örgütü temsilcileri katıldı.

Kaynak: AA



BiK Genel Müdürü Abdulkadir Çay: Basının Ekonomik Gücü Artacak

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay, yeni gelir fırsatlarını açarak sürdürülebilir bir yayıncılık modeline ulaşmayı ve meslek standartlarını yükseltmeyi hedeflediklerini açıkladı.

33.Dönem 5. Genel Kurul Toplantısı, Çay'ın konuşmasıyla başladı. Görevine atanmasının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür eden Çay, İletişim Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran'a da destekleri için minnettarlığını iletti.

"Alınacak kararların Türk basını için hayırlı olmasını diliyorum" diyen Genel Müdür, Basın İlan Kurumu'nun sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek çalışmalar yapacağına inancının tam olduğunu

belirtti.

Gerçek Gazetecilik Sahada Hayat Bulur

Çay, gazeteciliğin yalnızca masa başında üretilemeyeceğini vurguladı.

"Gerçek gazetecilik, sahaya inen, toplumsal sorunları gündeme taşıyan ve fark yaratan yayınlarla hayat bulur" diyen Çay, yeni dönemde yerelden beslenen, özgün ve dijital çağla uyumlu yayıncılığı desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

Yapay Zekâ Haberciliği Güçlendirmeli

Basının geleceğinin güçlü yerel ağlar ve dijital platformlarda nitelikli içerik üretimine bağlı olduğunu belirten Çay, yapay zekânın doğru kullanıldığında sektöre güç katacağını

vurguladı.

"Yapay zekâyı dezenformasyon aracı olarak değil, doğrulanabilir ve pozitif haberciliği destekleyen bir kaynak hâline getirmek istiyoruz" diyen Çay, etik ve nitelikli gazeteciliğin dijitalleşme ne kadar ilerlese ilerlesin sektörün omurgası olacağını hatırlattı.

İstişare ve Adalet İlkesi Öne Çıkıyor

Genel Müdür Çay, Kurumun hareket noktasının adalet, hedefe ilerlerken izleyeceği yolun ise istişare olduğunu söyledi.

"Paydaşlarla ilişkilerimizde eşit mesafe ve güven ilkesini koruyacağız. Bu yaklaşım hem Kurumun hem de basın sektörünün itibarını güçlendirecektir" dedi.

Yeni Gelir Fırsatla-



nyla Ekonomik Güçlenme

Çay, yayınların sürdürülebilirliği için yeni gelir fırsatlarının önemine dikkat çekti: "Kurum olarak amacımız, mevcut gelirleri korumakla yetinmeyip, yayıncılarımızın ekonomik olarak güçlenmesine katkı sunmaktır.

Resmî ilan ve reklam gelirlerini stratejik

bir araç hâline getiriyoruz."

Yeni iş birlikleri ve destek mekanizmalarıyla sektöre avantaj sağlamayı hedeflediklerini de sözlerine ekledi.

Genel Kurul Çalışmaları Devam Ediyor

Konuşmanın ardından Başkanlık Divanı seçimi ve yoklama yapıldı, Genel Kurul gündemi belirlendi. Yönetim

Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporları sunuldu.

İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı. Kurulun son oturumu, 28 Kasım 2025 Cuma günü (bugün) gerçekleştirilecek ve komisyonların görüşleri doğrultusunda teklifler karara bağlanacak.

Kaynak: Basın İlan Kurumu

Yıldız Kızlar Voleybol Şampiyonu Belli Oldu



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Gençlik ve Spor Müdürlüğü Okul Sporları kapsamında düzenlenen Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvası büyük bir heyecana sahne oldu.

Nefes kesen mü-

cadelelerin sonunda, turnuvanın şampiyonu Şehit Osman Cantürk Göl Ortaokulu oldu!

Turnuva boyunca sergiledikleri disiplinli oyun, etkili servisleri ve yüksek mücadele ruhuyla adlarından

sıkça söz ettiren Yıldız Kızlar, final karşılaşmasında da sahaya mutlak üstünlüklerini yansıtarak şampiyonluk kupasını havaya kaldırdı.

Başarıda Disiplin ve Emeğin Rolü Vurgulandı

Şampiyonluk sonrası büyük bir gurur yaşadıklarını belirten Okul Müdürü İbrahim Şahin, başarıda emeği geçen herkese teşekkür etti. Şahin, öğrencileriyle gurur duyduğunu dile getirerek, özellikle Beden Eğitimi Öğretmeni İsmet Keskin'in disiplinli çalışmasına dikkat çekti.

Başarının mimarı olan Beden Eğitimi Öğretmeni İsmet Keskin ise yaptığı açıklamada, takımın bu şampiyonluğu uzun süre-



dir devam eden düzenli bir çalışma programı ve öğrencilerin büyük emekleri sayesinde elde ettiğini ifade etti.

Şehit Osman Cantürk Göl Ortaokulu Yıldız Kız Voleybol Takı-

mı'nın elde ettiği bu önemli başarı hem okulda hem de Düziçi ilçesinde büyük bir sevinç ve gurur kaynağı oldu. Takımın, ilçeyi başarıyla temsil etmeye devam edeceği belirtildi.

Haber Bülteni

MD Grup Osmaniyespor FK'da Yeni Bir Dönem Başladı



MD Grup Osmaniyespor Futbol Kulübü, yönetim ve teknik kadroda gerçekleştirildiği önemli değişikliklerle yeni bir sürece resmen adım attı. Kulüpten yapılan açıklamasına göre, yönetim

yapılanması tamamlanarak kulübün yeni başkanı olarak Mesut Demir göreve başladı. Yönetimde Değişim Rüzgarı

Görev süresi boyunca emek ve katkı sağlayan eski

başkan Mahmut Kobaner'e teşekkür edilen açıklamada, Mesut Demir'in göreve gelir gelmez güçlü bir vizyon ortaya koyduğu vurgulandı.

Başkan Demir, kulübün kurumsal yapısını güçlendirmek, sürdürülebilir bir ekonomik model oluşturmak ve Osmaniyespor'u her alanda daha ileriye taşımak amacıyla kapsamlı bir çalışma programı başlattı.

Yeni dönemde hayata geçirilecek başlıca hedefler

şöyle sıralandı:

Yönetim yapılanmasında köklü değişikliklerin uygulanması.

Kulübün finansal disiplininin sağlanması ve güçlendirilmesi.

Altyapı ile A takım arasındaki entegrasyonun artırılması.

Şehrin iş dünyası ile daha güçlü bir iş birliğinin tesis edilmesi.

Modern futbol anlayışına uygun profesyonel bir planlamanın devreye alınması.

Teknik Koltuk

Necip Emre Yılmaz'a Emanet

Yönetimdeki değişimin yanı sıra, teknik kadroda da önemli bir hamle yapıldı. Takımın teknik direktörlük görevine Necip Emre Yılmaz getirildi.

Başkan Mesut Demir, yeni teknik direktörlerinin arkasında olduklarını ifade etti.

Kulüp, görev süresi boyunca katkı sunan önceki teknik direktör Cevdet Uzunköprü'ye de emekleri için teşekkürlerini

iletti.

MD Grup Osmaniyespor FK'nın açıklaması, kulübün artık daha güçlü, daha kararlı ve daha profesyonel bir yolda ilerleyeceği mesajıyla son buldu. Açıklamada, "Bu şehir, bu arma ve bu camia en iyisini hak ediyor. Kulübümüz; birlik, inanç ve doğru planlama ile yeniden güçlü günlerine dönecektir," denilerek camiaya olan güven tazelenildi.

Kaynak: Osmaniyespor

Aracın açılan kapısına çarptı: 2 kişi yaralandı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde park halindeki otomobilin açılan kapısına çarpan motosiklettaki 2 kişi



yaralandı.

Kaza; Manavgat ilçesi Bahçelievler Mahallesi Çetin Emeç Caddesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Demokrasi Bulvarı yönüne seyr eden Buse A.'nın kullandığı 07 CGV 146 plakalı motosiklet, 5052 Sokak kavşağını geçtiği sırada yol kenarında park halindeki Mustafa A.'nın kullandığı 07 AGC 140 plakalı otomobilin açılan kapısına çarptı.

Çarpmanın şiddetiyle yola savru-

lan motosiklet sürücüsü Buse A. ile yanındaki Arzu B. yaralandı.

Yaralılar, ihbar üzerine olay yerine gelen 112 sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Manavgat Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı. Gö-

rüntülerde motosikletin otomobilin sağından geçtiği sırada, yol kenarında park halindeki otomobilin sürücüsü-

nün inmek için etrafını kontrol etmeden kapıyı açtığı ve açılan kapıya çarptığı görüldü.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com